
UCHWAŁA NR XLI/371/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 8 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku dochodów oraz  źródeł dochodów jednostek i wydatków nimi 

finansowanych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/482/10 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku dochodów oraz  
źródeł dochodów jednostek i wydatków nimi finansowanych, zmienianej uchwałą Nr XXXVII/341/13 
Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 września 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia jednostek 
budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku dochodów oraz  źródeł dochodów 
jednostek i wydatków nimi finansowanych, §3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Szkoła Podstawowa 
w Karpaczu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 31AE2E35-31A7-4996-B037-010FCF1002F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)
wprowadziła możliwość gromadzenia dochodów na wyodrębnionym rachunku przez samorządowe
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.). W uchwale Nr XLIX/482/10 z dnia 10 listopada 2010 r.
Rada Miejska Karpacza wskazała jednostki uprawnione do otwarcia rachunków, gromadzenia
określonych dochodów oraz przeznaczenie gromadzonych dochodów. Z uwagi na zmiany
organizacyjne wprowadzone w wyniku reformy oświaty, polegające na przekształceniu Zespołu Szkół
w Karpaczu w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Karpaczu, koniecznym stało się dokonanie
stosownych zmian w przedmiotowej uchwale.

Id: 31AE2E35-31A7-4996-B037-010FCF1002F7. Podpisany Strona 1


		2017-09-11T10:22:52+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




